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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR NORRAHAMMARS MOTORKLUBB 
År 2012 

 
 
 
 
 
Styrelsen avger för verksamhetsåret 2012 följande verksamhetsberättelse. 
Sammansättningen av styrelsen har varit: 

 
Ordförande Ola Emanuelson 
Vice ordförande, sekreterare      Per-Olof Andersson Ledamot 
Kassör Kristina Djärf Ledamot 
Medlemskassör Stefan Johannesson Ledamot 
Protokollsekreterare Malin Kling Ledamot 
WEB ansvarig Peter Skånhagen Suppleant 
Rally Claes Johannesson Ledamot 
Trial Claes Palm Ledamot 
Motorcross Björn Djärf Ledamot 
Enduro Mats Rydell Suppleant 
 Jan Largén Suppleant 
Bidragsansvarig Per Enocsson Suppleant 
 

 
 
Klubbens huvudsakliga verksamhet under det gångna året har varit att aktivt bedriva motorsportgrenarna 
Rally, Enduro, Motocross och Trial. 
Norrahammars Motorklubb är medlem i Svenska Bilsportförbundet och Svenska Motorcykelförbundet. Till 
medlemmarnas och verksamhetens förfogande står klubbanläggningen med klubbstugan och banor för 
Enduro, Motocross och Trial i omedelbar närhet. 
Styrelsen har under året haft 10st protokollförda sammanträden, utöver detta har de olika grenutskotten 
haft ett flertal sammankomster för planering av den löpande verksamheten och tävlingsplanering. I dessa 
utskott sker en stor del av klubbens arbete. 
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MEDLEMMAR 
 
Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 598st, vilket är en ökning med 91st medlemmar. 
 

 

EKONOMI 

Vi är glada att kunna presentera ett positivt resultat med 50.239,57kr för 2012. Vilket är en nedgång med 
ca.16.000:- mot förra årets resultat. Vi har gjort avskrivningar på hjullastaren under året med 60.000kr. 
Tyvärr har också årets resultat varit lite ojämnt över sektionerna men vår strävan är att varje sektion skall 
bli självbärande. Den positiva påverkan under året beror dels på att investeringsbidrag på förra årets 
investeringar har utbetalats under året med en summa på 98.800kr och att medlemsantalet har ökat med 
91 medlemmar, vilket är glädjande.  
Under året har vi bytt garageport och dragit in kommunalt vatten. Vi hoppas förbättringarna gör att samtliga 
medlemmar trivs ännu bättre. 
För detaljerad information läs bifogad Resultatrapport, Balansrapport samt Revisionsberättelse. 
 
Kristina Djärf (kassör)  
 
 
 
ÖVRIGT 
 
Vi har under året arbetat med ett antal projekt tex anslutit NMK till Idrott On Line, 
kopplat in kommunalt vatten, Miljöcertifierat NMK mm. 
 
Vi har även i år haft fina framgångar inom Rally, Trial, Motorcross och Enduro. 
Något extra var väl ändå när Jakob Mörhed tog SM-guld i Enduro! 
Men vår målsättning är inte bara att vinna segrar utan att våra medlemmar trivs och har roligt i vår klubb!  
 
Styrelsen tackar alla medlemmarna som engagerat sig under året och fört NMK framåt.  
Nu ser vi fram emot ett lika fantastiskt 2013. 
Vill även Tacka styrelsen för ett fantastiskt bra arbete under året samt önska den nya styrelsen lycka till 
med klubbarbetet under nästa år! 
 
 
 
Norrahammar, December 2012 
 
Ola Emanuelson Ordförande 
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Årsberättelse Enduro 2012 
 

 
Enduro 
 
Enduroåret 2012 är slut, och om vi blickar bakåt så finns det en hel del som hänt.  Sektionen fick två nya 
ansvariga, Mats Rydell & Janne Largén som tog på sig rollen att driva Enduro´n under 2012, vi tackar för 
förtroendet och har för avsikt att köra ett år till – om Ni vill! 
 
Förutom den vanliga träningsverksamheten i Norrahammar är det många medlemmar som representerat 
klubben i olika tävlingar under året med goda resultat. När vi ändå är inne på resultat får vi passa på att 
återigen gratulera Jakob Mörhed som gjort klubbens två bästa resultat, SM Guld i Enduro och en 2:a 
placering i Novemberkåsan. Men även våra ungdomar har presterat bra ute på tävlingarna, nämnas kan 
Hampus Högström & Noa Largén som båda tog en 4:plats i respektive USM klass. På tjejsidan fick vi ett 
SM guld till, Johanna Sjöholm i USM Dam. 
 
Klubben fick till 3 lag till 12-timmars i Skövde, 2 motionslag som placerade sig väl, men även ett juniorlag 
som knep en 3:plats i ett extremt grisigt 12-timmars, som alla vet har ju regnet präglat året, så även denna 
dag. 
 
Om vi tittar framåt istället så hoppas vi på ett roligt 2013, kanske med lite mindre tävlingar än tidigare år, 
men planen är att vi ska köra en deltävling av Smålandscupen under året. Givetvis fortsätter vi med våra 
Enduro KM, och förhoppningsvis blir det lite bättre väder så vi kan genomföra en 5-6 stycken. Vidare 
hoppas vi kunna få till ett träningsläger för medlemmarna, och låna HMK´s crossbana för en dag så vi kan 
få upp lite fart! 
 
Den stora frågan att fundera på är, ska vi köra ett Enduro SM 2014? Som många av Er redan vet så är det 
mycket jobb, men om vi hjälps åt så vet vi ju att vi kan göra riktigt bra tävlingar, tänkt på det…. 
Tack för 2012! 
 
 
 
Mats Rydell & Janne Largén 
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Årsberättelse Trial 2012 
 

Trial 
 
Trialverksamheten har varit mycket aktiv i Norrahammars Motorklubb under 2012. 
Regelbunden träning, har skett under tiden 1 april tom. 30 nov på trialområdet i Källarp. 
Träningsdagar har varit onsdagar och söndagar mellan kl. 17.00 - 20.00. 
Totalt har ca 20 förare har deltagit i träningarna. 
 
Utöver detta har NMK kört 2st klubbmästerskap under året.  
Segrare i A-klassen blev Tomas Jagborn och som tvåa kom unge Pontus Rosss 
B-klassen vanns av P-O Andersson och i C-klassen stod nykomlingen Julia Ross som segrare och enda 
tjej. Det största arrangemanget under året var Veteran-SM som kördes på Wenners markområde i Gränna, 
tävlingen kördes i april och blev mycket uppskattad. 
 
Mycket energi har lagts ner under året med prova-på-trial-aktiviteter i samband med onsdagsträningarna, 
bäst resultat gav prova-på-aktiviteten i samband med NMK´s årliga serietävling, då vi kunde se ett flertal 
nyfikna ungdomar vid efterkommande onsdagsträning. 
NMK har numera en klubbcykel en Beta 80cc för test och provkörning i trialterrängen.  
 
I den nu etablerade trialserien ”Väst-Trial” körde NMK en deltävling i Källarp den 2/9, tävlingen fick mycket 
beröm av deltagarna. 6 deltävlingar har körts under året. 6 klubbar har i skrivande stund anmält sitt 
intresse att arrangera en serietävling under nästa säsong. Denna trialserie körs numera i MHF-Ungdoms 
regi Vi kan nu äntligen se ett riktigt uppsving för trialsporten i södra Sverige, NMK har gjort fin PR för 
sporten och har en gedigen bakgrund i Svensk trial med SM-arrangemang från 1967 och senaste Veteran-
SM 2012. 
 
Ledare för trialen under säsongen blev Claes Palm eftersom Kent Carlsson jobbar på distans. 
 
Claes Palm 
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Årsberättelse Motocross 2012 
 

Motocross 
 
Under verksamhetsåret 2012 har NMK:s Crossektion bedrivit Crosskola för trettifemtal barn och ungdomar.  
 
Klubben har också haft ett serielag som varit ute på tävlingsbanor runt Sverige för att försvara klubbens 
färger. Under året har vi haft tre klubbmästerskap och vid sista km för säsongen hade vi prisutdelning till 
våra duktiga barn och ungdomar.  
 
Kiosken har under året bemannats av föräldrar till deltagare i crosskolan och detta har inneburit att det vid 
varje träning har funnits möjlighet till energipåfyllning efter ett hårt träningspass.  
 
Crossektionen tackar alla som bidragit till vår fina verksamhet. 
 
Björn Djärf 
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Årsberättelse Rally 2012 
 

Rally 
 
Lördagen den 2/2 hölls årsmöte för Energicupen 2012. 
Det var ett femtiotal som hade samlats i vår klubbstuga för att hålla årsmöte och prisutdelning. Kvällen 
avslutades med god mat & dryck och rallysnack. 
 
På tävlingssidan har året varit relativt bra. I Energicupen kom Micael Karlsson på en fin 4e plats och Jonas 
Bloom på en 5e plats i den totala tabellen. Sten-Åke Rendahl 13e, Kristian Gustavsson 22a, Markus Jarl 
29a, Jim Andersson 41a, Björn Yngvesson 60e, Håkan Berglund 64a Richard Zenno 66a, Lennart Zenno 
67a, Anders Danling 70e, Weine Fridell 76a, Marcus Stendal 87a i den totala cupen. 
 
I klass1 för otrimmade bilar kom Kristian Gustavsson på en 4e plats, Markus Jarl 7a, Jim Andersson10a  
  
I DM kom Jim Andersson på en 5e plats i Volvo Original Cup. 
I Bilsport Rallycup kom  Markus Jarl 8a, Jim Andersson 4a, Jonas Bloom 8a i sina klasser 
 
Klubbmästare för året blev Sten-Åke Rendahl. 
  
NMK: s funktionärer har haft Fullt upp Hammarslaget i april Skilling 500 16 Juni Vättern Rallyt 15 
september och Novemberskölden den 3 November.  
 
Vättern Rallyt arrangerade vi själva den 15 september. Årets tävling ingick i Bilsport Rally Cup. Start och 
Mål var i år på Huskvarna Folketspark. Drygt 100 bilar kom till start och skulle köra  fyra sträcker Öster om 
Huskvarna. Totalsegrare blev Johan Axelsson Nässjö MK. 
 
Till dessa tävlingar har vi haft ett femtontal möten plus att vi har våra rallyträffar första torsdagen i varje 
månad. 
 
Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer, sponsorer för all hjälp vi har fått så att vi kan bedriva 
rallyverksamheten vidare i klubben. 
 
Claes Johannesson 

 
 

 


